UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH GIA LAI

Số:        /UBND-XDCT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Gia Lai, ngày       tháng 9 năm 2025

                                  Kính gửi:

 -   Sở Xây dựng;

 -   Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch;
 -   UBND các xã Phù Mỹ Tây, Bình Hiệp;

 -   Công ty TNHH Tập đoàn Sơn Hải.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 314/CV-TĐSH ngày 03/9/2025 của
Công ty TNHH Tập đoàn Sơn Hải về việc xin cấp phép cắm biển thông báo
đăng ký bảo hành công trình, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các Sở, đơn vị, địa phương có

liên quan xem xét hướng dẫn thực hiện các nội dung yêu cầu tại văn bản nêu
trên theo đúng quy định; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày

25/9/2025.

(Kèm theo Văn bản số 314/CV-TĐSH ngày 03/9/2025 của Công ty TNHH
Tập đoàn Sơn Hải)./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, TT PV HCC, X2.

                                Trần Trọng Triêm

Về việc hướng dẫn cắm biển
thông báo đăng ký bảo hành công
trình thuộc dự án Đường bộ cao
tốc Bắc - Nam qua địa bàn tỉnh.

3178 10